МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 14 июня 2016 года № 149-пд
г. Чита

О внесении изменения в План контрольных мероприятий Министерства
финансов Забайкальского края на II квартал 2016 года, утвержденный
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 24 марта
2016 года № 61-пд

В связи с возникшей необходимостью, на основании служебной
записки начальника управления государственного финансового контроля
Министерства финансов Забайкальского края Э.А.Закаменных от 10 июня
2016 года п р и к а з ы в а ю :

внести в План контрольных мероприятий Министерства финансов
Забайкальского края на II квартал 2016 года, утвержденный приказом
Министерства финансов Забайкальского края от 24 марта 2016 года № 61-пд,
изменение, дополнив позицией следующего содержания:

«
Целевое, правомерное и

эффективное расходование
средств краевого бюджета на

предоставление субсидий
с 01юридическим лицам (за

М инистерство
территориаль­

исключением государственных января
(муниципальных) учреждений) и 2014

12 ного развития
Забайкальского

индивидуальным
предпринимателям,

года по
31

проверка июнь

выполняющим социально декабря
края значимые перевозки водным, 2015

автомобильным транспортом в года
межмуниципальном и

пригородном сообщении,
воздушным транспортом в

межмуниципальном сообщении
».

Временно исполняющий
обязанности министра